
BANCAJA 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 23.971,04 2.180.272,44  2.156.301,40 82  1,98  3,42  3,33 8  2,47  3,43 1,99 82  20,813 21,043Andalucía / Andalucia

 196,23 691.757,09  691.560,86 39  0,94  1,08  0,83 2  0,02  1,10 0,95 39  23,824 23,833Aragón / Aragon

 0,00 199.545,22  199.545,22 10  0,24  0,31  0,00 0  0,00  0,32 0,24 10  23,812 23,812Asturias / Asturias

 43.702,99 2.324.730,26  2.281.027,27 85  2,05  3,64  2,08 5  4,51  3,63 2,06 85  22,478 22,811Canarias / Canary Islands

 0,00 67.905,43  67.905,43 4  0,10  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,10 4  24,927 24,927Cantabria / Cantabria

 2.254,47 526.055,04  523.800,57 32  0,77  0,82  0,83 2  0,23  0,83 0,75 31  21,137 21,075Castilla y León / Castilla-Leon

 1.435,17 2.422.506,48  2.421.071,31 182  4,39  3,80  2,92 7  0,15  3,85 4,42 182  20,406 20,416Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 190.313,65 2.114.893,86  1.924.580,21 81  1,96  3,31  2,08 5  19,62  3,06 1,94 80  18,213 18,799Cataluña / Catalonia

 633.441,82 42.781.705,63  42.148.263,81 3.213  77,55  67,03  80,00 192  65,31  67,06 77,55 3.196  20,214 20,587Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 78.061,45  78.061,45 3  0,07  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,07 3  12,660 12,660Extremadura / Extremadura

 11.834,61 670.205,10  658.370,49 29  0,70  1,05  0,83 2  1,22  1,05 0,70 29  23,558 23,937Galicia / Galicia

 1.828,15 1.897.887,58  1.896.059,43 74  1,79  2,97  2,08 5  0,19  3,02 1,80 74  19,455 19,470Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 130.670,53  130.670,53 9  0,22  0,20  0,00 0  0,00  0,21 0,22 9  15,004 15,004La Rioja / La Rioja

 56.798,24 5.367.666,87  5.310.868,63 213  5,14  8,41  3,75 9  5,86  8,45 5,12 211  19,641 19,820Madrid / Madrid

 3.206,61 1.041.072,45  1.037.865,84 31  0,75  1,63  0,42 1  0,33  1,65 0,73 30  23,368 23,323Murcia / Murcia

 886,30 656.961,30  656.075,00 24  0,58  1,03  0,83 2  0,09  1,04 0,58 24  17,650 17,648Navarra / Navarra

 0,00 669.784,80  669.784,80 32  0,77  1,05  0,00 0  0,00  1,07 0,78 32  19,481 19,481País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 63.821.681,53 4.143

 233.526,18
 13,24

 15.404,70

 969.869,28 240

 4.041,12
 0,23

 138.599,98

 62.851.812,25 4.121

 15.251,59
 13,24

 154.868,97

 20,288 20,591
 14,572 14,816
 0,000 0,018

 42,620 61,090

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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